香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

重慶機電股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02722）

自願性公告
控股股東增持股份

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

2019年4月12日，本公司收到控股股東－重慶機電控股（集團）公司（「重慶機電集團」）通
知，於2019年3月21日至4月10日，重慶機電集團通過香港聯合交易所有限公司交易系
統，以平均每股約0.7592港元之價格購入本公司24,876,000股H股股份，約佔本公司已發
行H股總股本的2.26%。

本次增持前，重慶機電集團合共持有本公司1,935,877,189股股份（包括1,924,225,189股內
資股及11,652,000股H股），約佔本公司總股本的52.54%。本次增持後，重慶機電集團合
共持有本公司1,960,753,189股股份（包括1,924,225,189股內資股及36,528,000股H股），約
佔本公司總股本的53.21%。

董事會認為，重慶機電集團對本公司的增持事項顯示出重慶機電集團對本公司未來發展
充滿信心。

- 1 -

* 僅供識別

本公司將繼續監察重慶機電集團增持本公司股份的情況，並根據適用的規則及法規適時
作出披露。本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則第8.08條關於最低公眾
持股量的規定。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

王玉祥

中國‧重慶
二零一九年四月十二日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先生、靳景玉先
生及劉偉先生。

- 2 -